
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.384.2023 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie użyczenia nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023r., 
poz. 40), art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023r., 
poz. 344), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Użyczam lokale użytkowe o łącznej powierzchni 83,50m2 zlokalizowane się w budynku Urzędu Gminy 
w Łoniowie, usytuowanym na działce nr ewidencyjny 210/35 w Łoniowie,  Komendzie Wojewódzkiej Policji 
w Kielcach, z przeznaczeniem na siedzibę Posterunku Policji, na czas nieoznaczony.    

§ 2.  

Szczegółowe warunki użyczenia nieruchomości, o której mowa w § 1 zostaną określone w zawartej 
umowie. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52490351-44E2-411D-AF62-D9A140AA50CE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.384.2023 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


